**Voience**

**Donatio**

Coram offio et actis presentem presentem Branscen pro compis Nobilis Stanislaus olim Simo-  
nis Turock Osmolski sanus mente et corpore exens palam puce ac libere recogit Quia  
Nobili Alberto filio Bartholomai Noienchi et ipsi potens bona sua omnia mobilia et  
immobilia in bono Voience consistens se pater olim Nomin Helizabetam filiam olim Bartholomai  
Noienchi matrem suam et alias quasdam personas modo quod et eius titulo concernens sum arcais  
aedificijs hortis agris pratis campis silvis bonis rubeis nemoribus et ceteris in Prinecum uti-  
litatibus fructibus proventibus pertinentiis curatibusq. commodiis exinde modo quod nunc et ab anti-  
quo pueniens nihil p se aut suis successoribus vel alio quopiam reservans seu excipiens sumq.  
omni et integro iure suo dno ppietate ppiquitate titulo dno pura mera sincera sine  
vocabili donone dedit donavit inscripsit et resignavit ppetuis temporibus sine iam ea nunc  
intronem realem cum paccia poffone p alicui et riteb dno offio acceptando dat et admittit  
Insup id recogit submitit ac se cum potens suis inscribit memoratum dononum suum  
et ipsi successoribus occone pmissis ab omni impedimento iudicio quacunq. psona ppiquum  
et remotar p omnes personas tenet tacere et evincere solusq. p se et submittas psonas  
non iniuriare Sub damnis Tribus simpli tacatis Et coram offio pnti presentem Branscen  
pempta mione vobis contris exceptionem allegon evasionem simplicibus et iuratorijs dela-  
tionibus quibusdum motionibus appellacionibus ac eanum p se psona pmissa evadere volendo imo his pti  
et alijs vobis in Prinecum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure  
concessibilib. se et suis successoribus absen ben et abrenunciand. Sub amissione sua totius causa.

**Osmolski**

**Quietatio**

Coram officio et actis presentem presentem Branscen pro compis Nobilis Stanislaus olim Lau-  
rentij Osmolski sanus mente et corpore exens palam ac libere recogit Quia sibi Lo-  
kulis Stanislaus olim Simonis Osmolski ex obligone bonor Osmola sibi p eum coram actis  
hiscie in summa quoddecem sexagezar Polon insera eand. summam plenarie et ea inte-  
gro persolvit ideo ipm ob sufficientem satisfaccionem quietat et liberum facit ac inserionem  
caspat de bonq. concordescit perpetuo Personalis sua recognone in pmissis mediante.

**Portany**

**Intromissio.**

Ministerialis Regni Enatus Nobilis Albertus Miodo Vra cum nlibus dabus Valentino  
Potaski et Michaeli Falkowski hic presentibus coram offio pnti presentem palam ac libere reco-  
gnovit Quia fra secta post festum Assumptionis in salum Glor. Virginis Mariae pce pntia  
condescendens ad bona Portany ibid. nlem Bartholomam Potanski olim Alberti filium in  
sontum seu aream sedecem sulcorum circa vel ultra Tum et in aream octo sulcorum in se continend.  
ipsi per nlem Andream Anzelum Szalowski olim Petri filium in Portany dno coram  
actis hiscie fra tertia post Tricam Letare Quadralem anno pnti modo donono inscrip-  
tuata loven eiusmodi inserionis continend. ex libera admissione pnti nlio Andrea Anzelmi  
Szalowski recantis nemineq. alio tam in bono pnti quam hic circa et pntia impugnant  
intromisit invenerit et in pntiam paccam de iure contrahit et apignat De quo recto pnti.